clesias Urbis pro dictis stationibus designatas, iisdem diebus 

visitarent, dummodo cetera, quae ad has indulgentias lucrandas 

iniuncta sunt pietatis opera, rite praestiterint. 

III. 

Indulgentiae VII Ecclesiarum. 

Sodales qui septem Altaria in Ecclesiis Ordinis S. Augustini 

ad hoc designata visitaverint, easdem Indulgentias lucrantur, quas 

consequerentur visitando septem Ecclesias intra vel extra Urbem. 

IV. 

Indidgentiae partiales. 

A. Decent annorum totidemque quadragenarum: 

1. In omnibus festis D. N. Jesu Christi, quae per totam Ec- 

clesiam celebrantur, et eorum octavis; 

2. In omnibus festis Sanctae Dei Genitricis, quae in tota 

Ecclesia pariter celebrantur, et eorum octavis; 

3. In omnibus festis SS. Apostolorum et Evangelistarum ; 

4. In festo S. Ioannis Baptistae; 

5. In festo S. Iosephi Sponsi B. M. V.; 

6. In solemnitate Omnium Sanctorum ; 

Dummodo dictis diebus corde saltern contrito ac devote Eccle- 

siam Ordinis seu Altare Confraternitatis visitaverint et aliquo tem- 

poris spatio oraverint. 

B. Septem annorum totidemque quadragenarum: 

1. In festo S. Augustini Ep. Doct.; 

2. In festo S. Monicae Vid.; si eadem pia opera praestiterint. 
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3. Item sodalibus qui assistunt orationi serotinae, quae quotidie 

fit in Ordinis Ecclesiis; aut seorsim orationem seu collectam pro 

Ecclesia et pro Papa, aut etiam Salve Regina recitabunt. 

C. Bis centum dierum: 

Quoties sodales divinis interveniunt servitiis, quae in Oratorio 

vel Cappella Confraternitatis ordinarie fiunt; aut adsunt congre- 

gationibus et orationibus quae inibi fieri consueverunt. 

D. Centum dierum: 

Quoties sodales aliquod opus pietatis vel caritatis exercuerint. 

V. 

Indidgentiae pro recitatione Coronulae B. M. V. de Consolatione. 

1. Sodales quoties integram coronulam corde saltern contrito 

ac devote recitaverint, lucrantur indulgentiam 

Centum dierum 

pro qualibet oratione dominica et angelica salutatione. 

2. Quoties vero eadem coronula recitetur: 

(a) In Ecclesiis ubi Confraternitas canonice erecta reperitur; 

(d) In festo B. M. V. Matris Consolationis, aut in singulis 

diebus octavae eiusdem festi, sodales lucrantur pariter pro quo- 

libet Pater noster vel qualibet Ave Maria Indulgentiam 

Bis centum dierum. 

3. Sodales qui coronulam quater in hebdomada recitare solent, 

plenariam indidgentiam semel in anno, die eorum arbitrio eligendo, 

lucrari valent, dummodo vere poenitentes et confessi S. Synaxin 

sumpserint atque eamdem coronulam recitaverint. 

4. Item plenariam lucrantur sodales qui per integrum mensem 

quotidie praedictam coronam recitaverint, simulque infra eumdem 

mensem, die, cuiusque arbitrio eligenda, vere poenitentes, confessi 

ac S. Mensa refecti ad mentem Summi Pontificis oraverint. 

Omnes et singulae indidgentiae in praesenti elencho recensitae, 

excepta tamen plenaria in mortis articulo lucranda, animabus 

quoque in purgatorio degentibus sunt applicabiles. 
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VI. 

Privilegimn et Indulta. 

1. Missae omnes in quocumque altari pro defunctis sodalibus 

celebratae, privilegio gaudent perinde ac si in altari privilegiato 

celebratae fuissent. 

2. Sodales qui degunt in locis ubi Ecclesia Ordinis S. Augus- 

tini desit, omnes indulgentias lucrari valent quas consequerentur 

dictam ecclesiam visitando, si, ceteris operibus iniunctis positis 

Altare Confraternitatis, vel, hoc etiam deficiente, Parochialem 

suam Ecclesiam visitaverint. 

3. Sodales qui in Collegiis, Seminariis aliisque Communitatibus 

degunt, lucrari valent indulgentias Sodalitati proprias privatum 

respectivae Domus Sacellum loco Ecclesiae Ordinis vel Confra¬ 

ternitatis visitando, ceteris adimpletis conditionibus. 

DECRETUM. 

Quum Prior Generalis Ordinis Eremitarum S. Augustini, ad 

omne dubium e medio tollendum de indulgentiis olim concessis 

Sodalibus Archiconfraternitatis Cincturae B. M. V. Matris Conso- 

lationis, S. Augustini et S. Monicae, novum earundem indulgenti- 

arum indicem huic S. Cong.ni Indulgentiis Sacrisque Reliquiis 

praepositae approbandum subiecerit: eadem S. Congregatio qui- 

busdam ex suis Consultoribus ilium examinandum dedit. Ii vero 

eiusdem accurato peracto examine, quum in eo nonnullas indul¬ 

gentias delendas, alias addendas, aliasque iuxta hodiernam praxim 

moderandas esse duxerint, novum indicem, qui superius prostat, 

proposuerunt. Sacra vero Congregatio, vigore facultatum a SS. 

D.no N.ro Leone Pp. XIII sibi specialiter tributarum, ex indul¬ 

gentiis in superiore indice insertis, alias denuo confirmare, alias 

vero benigne concedere dignata est; simulque edixit, ut, quibus- 

cumque aliis Indulgentiis abrogatis seu revocatis, praefata Archi- 

sodalitas in posterum iis tantummodo perfrui valeat, quae in 

memorato indice recensentur. Contrariis quibuscumque non ob- 

stantibus. 

Datum Romae ex Sec.ria eiusdem Sacrae Cong.nis die 17 De- 

cembris 1902. 

S. Card. Cretoni, Praef.